



## Cambridge শহর

কমিউনিটি উন্নয়ন বিভাগ

IRAM FAROOQ সহকারী সিটি ম্যানেজার

প্রিয়<u>Recipient Name</u>,

আমাদের <u>কমিউনিটি সোলার</u> প্রোগ্রামে অংশগ্রহণের মাধ্যমে Cambridge শহর আপনাকে কম বিদ্যুৎ খরচের জন্য যোগ্য হিসেবে চিহ্নিত করেছে। আমরা আপনাকে কমিউনিটি সোলারে অংশ নিতে আমন্ত্রণ জানাই, যা আমাদের স্থানীয় কমিউনিটি সহযোগী Sunwealth Power কর্তৃক অফার করা হয়।

আপনি কমিউনিটি সোলারে সাইন আপ করলে, **আপনার বিদ্যুৎ খরচ** 20% **পর্যন্ত বাঁচাতে** পারবেন।

## এটা কিভাবে কাজ করে:







নিকটস্থ একটি সৌর প্রকল্প থেকে শক্তি ক্রেডিট পেতে সাবস্ক্রাইব করুন

শক্তি ক্রেডিট আপনার বিদ্যুৎ খরচ কমিয়ে আপনার বৈদ্যুতিক বিল কমিয়ে দেয়

কমিউনিটি সোলার প্রোগ্রামটি একটি সাধারণ প্রস্তাবের মাধ্যমে আপনার অর্থ বাঁচানোর জন্য ডিজাইন করা হয়েছে:

- আপনার বৈদ্যতিক বিল কমাতে ছাড দেওয়া সোলার ক্রেডিট স্বয়ংক্রিয়ভাবে প্রয়োগ করা হয়।
- কোনো তালিকাভুক্তি বা বাতিল ফি নেই। আপনি যেকোনো সময় বাতিল করতে পারবেন।
- একটি ক্রেডিট কার্ড বা ACH স্বয়ংক্রিয় পেমেন্টের মাধ্যমে শক্তি বিল ক্রেডিট হবে।
- শক্তি ক্রেডিট আপনার জ্বালানি খরচের সাথে মিলে।

সাইন আপ করতে, এখানে ফর্মটি পূরণ করুন: <a href="www.sunwealth.com/communitysolar/cambridge">www.sunwealth.com/communitysolar/cambridge</a> অথবা কল করুন: 617-520-4033 নম্বরে।

প্রোগ্রাম সম্পর্কে প্রশ্ন আছে বা নিবন্ধনে সাহায্য প্রয়োজন? Communitysolar@sunwealth.com ইমেইল করুন বা 617-520-4033 নম্বরে কল করুন।

কমিউনিটি সোলার সম্পর্কে আরও জানতে মঙ্গলবার, 7 মে বিকাল 4 টায় শহরের কর্মচারীদের সাথে একটি আসন্ন ভার্চুয়াল তথ্য সেশনে যোগ দিন। <u>camb.ma/3VaCNhM</u>-এ নিবন্ধন করুন।

আমরা প্রতি মাসে আপনার বিদ্যুৎ খরচ বাঁচাতে সাহায্য করতে আগ্রহী।

পরিষ্কার, স্থানীয় শক্তি বৃদ্ধিতে সহায়তা করার জন্য আপনাকে ধন্যবাদ!

শুভেচ্ছান্তে,

Iram Farooq সহকারী সিটি ম্যানেজার, কমিউনিটি উন্নয়ন, Cambridge শহর





## Cambridge শহর

কমিউনিটি উন্নয়ন বিভাগ

IRAM FAROOQ সহকারী সিটি ম্যানেজার

PS Cambridge Community Electricity প্রোগ্রামটি Eversource আবাসিক মৌলিক পরিষেবার চেয়ে কম ব্যয়বহুল। আপনি অন্য সরবরাহকারীদের বিদ্যুতের জন্য অতিরিক্ত অর্থ প্রদান করছেন না তা নিশ্চিত করতে, Cambridge Community Electricity (Cambridge কমিউনিটি বিদ্যুৎ) প্রোগ্রামকে 844-379-9934 নম্বরে কল করুন। আপনি Cambridge Community Electricity (Cambridge কমিউনিটি বিদ্যুৎ) এবং আয়-যোগ্য কমিউনিটি সোলার একত্রিত করে আপনার জ্বালানি খরচ কমাতে পারেন।

Esta carta trata sobre cómo ahorrar dinero en la factura de la luz participando en el programa Community Solar. Para leer la carta en español, visite <a href="https://camb.ma/4ayiYG1">https://camb.ma/4ayiYG1</a> o escanee el código QR. Para hablar con alguien de la Línea de Ayuda de Energía de Cambridge, llame al 617-865-2273 para su interpretación.

ይህ ደብዳቤ የሚያተኩረው በማህበረሰብ ሶላር ውስጥ በመሳተፍ በሃይል ሂሳብዎ ላይ ገንዘብ ስለማዳን ነው። ደብዳቤውን በአማርኛ ለማንበብ <a href="https://camb.ma/4ayiYG1">https://camb.ma/4ayiYG1</a> ወይም የQR ኮድን ይቃኙ። በCambridge የሀይል የእርዳታ መስመር ላይ ከሚሰራ ሰው ጋር ለመነጋገር እባክዎን 617-865-2273 ላይ ለትርጉም አገልግሎት ይደውሉ።

(Community) تتعلق هذه الرسالة بتوفير المال في فاتورة الطاقة الخاصة بك من خلال المشاركة في برنامج الطاقة الشمسية المجتمعية (Solar). أو قم بمسح رمز الاستجابة السريعة https://camb.ma/4ayiYG1 لقراءة الرسالة باللغة العربية، تفضل بزيارة (QR). يرجى الاتصال بالرقم 617-865-2273 للحصول على ترجمة ،Cambridge Energy للتحدث إلى أحد الأشخاص في خط مساعدة . فورية

এই চিঠিটি কমিউনিটি সোলারে অংশগ্রহণ করে আপনার শক্তির বিলের অর্থ সাশ্রয় সম্পর্কে। বাংলায় চিঠিটি পড়তে, <a href="https://camb.ma/4ayiYG1">https://camb.ma/4ayiYG1</a> ভিজিট করুন বা QR কোড স্ক্যান করুন। Cambridge এনার্জি হেল্পলাইনে কারও সাথে কথা বলতে, ব্যাখ্যার জন্য অনুগ্রহ করে 617-865-2273 নম্বরে কল করুন।

Lèt sa a se sou ekonomize lajan sou bòdwo enèji ou an lè w patisipe nan Community Solar. Pou li lèt la an Kreyòl Ayisyen, vizite <a href="https://camb.ma/4ayiYG1">https://camb.ma/4ayiYG1</a> oswa eskane kòd QR la. Pou pale ak yon moun an Liy Èd Enèji Cambridge la, tanpri rele 617-865-2273 pou entèpretasyon.

这封信内容关于通过参与 Community Solar 来节省您的能源费用。如需阅读简体中文信件,请访问https://camb.ma/4ayiYG1 或扫描二维码。如需与 Cambridge Energy Helpline 的人员通话,请致电 617-865-2273 寻获得口译服务。

Esta carta é sobre economizar dinheiro em sua conta de energia participando da Comunidade Solar. Para ler a carta em português, acesse <a href="https://camb.ma/4ayiYG1">https://camb.ma/4ayiYG1</a> ou escaneie o código QR. Para falar com alguém na Cambridge Energy Helpline, ligue para 617-865-2273 para interpretação.

